

CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL

CONVITE Nº 13500/2022

COAN INDÚSTRIA GRÁFICA EIRELI, neste ato representada por seu representante legal Sr. João Paulo Zappellini, Representante Legal, vem pela presente apresentar a Proposta Comercial, exigida por força do disposto no **item 7** e respectivos subitens do Instrumento Convocatório para o processo de licitação acima mencionado do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Senac - Administração Regional do Estado de São Paulo, conforme segue:

Item	Quant	Títulos	Valor Unit.	Valor Total
1	1200	PELE DO NASCIMENTO A MADURIDADE	R\$ 13,10	R\$ 15.720,00
2	700	AGIR BEM E BOM - ETICA ONTEM, HOJE E AMANHÃ	R\$ 16,05	R\$ 11.235,00
3	1000	SOU PRODUTOR DE EVENTOS - DIÁRIO DE BORDO PARA O APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL	R\$ 19,70	R\$ 19.700,00
4	1500	CORPO HUMANO: ORGÃOS, SISTEMAS E FUNCIONAMENTO	R\$ 24,45	R\$ 36.675,00
5	1000	PODOLOGIA: TÉCNICAS E ESPECIALIZAÇÕES PODOLOGICAS	R\$ 22,65	R\$ 22.650,00
6	900	ARTE DE CRIAR LEITORES, A: REFLEXÕES E DICAS PARA UMA MEDIÇÃO EFICAZ	R\$ 14,20	R\$ 12.780,00
7	1100	COSTURAR E EMPREENDER: O UNIVERSO DA CONFECÇÃO	R\$ 25,60	R\$ 28.160,00
8	1000	ATITUDE EMPREENDEDORA: DESCUBRA COM ALICE SEU PAÍS	R\$ 31,50	R\$ 31.500,00
9	2500	DIRETO AO PÃO: RECEITAS CASEIRAS PARA TODAS AS HORAS	R\$ 20,15	R\$ 50.375,00
10	1000	VISAGISMO INTEGRADO: IDENTIDADE, ESTILO E BELEZA	R\$ 21,15	R\$ 21.150,00
11	500	FUNDAMENTOS DA IMUNOHEMATOLOGIA ERITROCITÁRIA	R\$ 19,65	R\$ 9.825,00

12	1200	UNHAS: CUIDADOS, EMBELEZAMENTO, MERCADO DE TRABALHO	R\$ 16,55	R\$ 19.860,00	✓
13	3000	CRIANDO COM EMPATIA: UM GUIA PARA INCENDIAR A CRIATIVIDADE, CONECTAR PESSOAS E TRANSFORMAR O MUNDO!	R\$ 7,80	R\$ 23.400,00	✓
14	3000	EDUCACAO FINANCEIRA: COMO PLANEJAR, CONSUMIR, POUPAR E INVESTIR	R\$ 14,80	R\$ 44.400,00	✓
15	600	COMO FAZER UM DESFILE DE MODA	R\$ 24,10	R\$ 14.460,00	✓
16	700	COZINHAS PROFISSIONAIS	R\$ 17,65	R\$ 12.355,00	✓
17	600	CORSET: INTERPRETAÇÕES DA FORMA E DA CONSTRUÇÃO	R\$ 32,40	R\$ 19.440,00	✓
18	1500	ILUSTRAÇÃO DIGITAL	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00	✓
19	1500	PLANEJAMENTO DE CARREIRA	R\$ 12,30	R\$ 18.450,00	✓
20	5000	O QUE TEM NA GELADEIRA?	R\$ 23,80	R\$ 119.000,00	✓
21	300	DICIONÁRIO DO DOCEIRO BRASILEIRO	R\$ 53,70	R\$ 16.110,00	✓
		VALOR TOTAL		R\$ 565.245,00	

Observações:

1. Todos os impostos, taxas, fretes e demais encargos encontram-se inclusos no valor ofertado, considerando as especificações do **ANEXO V**, bem como, as demais exigências do Edital.
 2. Prazo para entrega: **20 (vinte) dias** após a aprovação da plotter/boneco pela Editora Senac;
 3. Local de entrega: Rua Prof. Campos de Oliveira, 605 – Bairro Campo Grande - São Paulo - SP, CEP: 04675-100;
 4. Prazo para pagamento: **25 (vinte e cinco) dias** a partir do recebimento do material;
 5. Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias**.
- 

Dados da empresa que efetuará o faturamento:

Razão Social : COAN INDÚSTRIA GRÁFICA EIRELI

Endereço: AV. TANCREDO NEVES, 300

Cep: 88.704-700

Bairro: REVOREDO

Município: TUBARÃO

Estado: SC

CNPJ: 86.444.791/0001-64

Inscrição Estadual: 250.304.708

Contato: JOÃO PAULO ZAPPELINI

Fone/FAX: 48 99927 1647

E-Mail: licitacao@coan.com.br

Tubarão, 24 de abril de 2022.



João Paulo Zappellini
Analista de Licitação
CPF 049.691.539-81

